
Zarządzenie Nr 28/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 21 lipca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

(

1



Uzasadnienie

Do zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych w dziale:
750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin wolne środki w wysokości 500 zł 
przeznacza się na pokrycie kosztów delegacji zagranicznych,
754 Bezpieczeństwo publiczna i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne wolne środki w wysokości 6.500 zł przeznacza się na zakup paliwa do wozów 
strażackich oraz wykonanie dodatkowych robót związanych z modernizacją dachu budynku 
OSP w Lichnowach,
851 Ochrona zdrowia rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi wolne środki przeznacz 
się na zakup wyposażenia świetlic socjoterapeutycznych,
926 Kultura fizyczna i sport rozdział 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
wolne środki przeznacza się na pokrycie kosztów dowozu uczestników turniejów i rozgrywek
sportowych.

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 28/2008 z dnia 21.07. U00ooCM

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
| BUDŻET PRZED |

1
ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_J____________

| ZMIANĄ |
_J_______________ 1_

( -)  1
1

<+> 1
l

21.07.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 27/2008 13 424 306,00 |

1
'50

l
(adm inistracja  publiczna  

_ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 1 
| 1 368 297,00 | 500,00

1
500,00 j

I
1 368 297,00

75023 |Urzędy Gmin
1 1 
| 1 209 911,00 | 500,00

1
500,00| 1 209 911,00

4 4 2 0 (Podróże służbowe zagraniczne 1 4 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 | 1 9 0 0 , 0 0  |
4 7 0 0 (Szkolenia pracowników niebedących 

| członkami służby cywi lnej 
_ |_______________________________________

14 0 0 0 , 0 0  j

1 1 
I I

5 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j

11

13 5 0 0 , 0 0  j

'54 | |BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA
1 1 

180 000,00 | 6 500,00
1

6 500,00| 180 000,00 j
|PRZECIWPOŻAROWA

_ |_______________________________________
1 1 1 I 1

1
1
75412 (Ochotnicze straże pożarne

1 1 
| 170 000,00 ( 6 500,00 6 500,00 170 000,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia | 12  8 1 4 , 0 0  j 0 , 0 0 1 5 0 0 , 0 0  j 14 3 1 4 , 0 0  |
4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 5 0 0 0 , 0 0 1 5 0 0 , 0 0 0,001 3 5 0 0 , 0 0  (
4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 2 0 0 0 , 0 0  | 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  I 1 0 0 0 , 0 0  |
4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 7 0 0 0 , 0 0  | 4 0 0 0 , 0 0 0,001 3 0 0 0 , 0 0
6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek

(budżetowych
1

40  0 0 0 , 0 0

i 1 1 1

0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 I

1
1

45 0 0 0 , 0 0  |

151 j
1
|OCHRONA ZDROWIA
1

1 1 
67 179,00 |

1 1
3 000,00

1
3 000,00

1
67 179,00 |

1
85154

1
(Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 1 

65 929,00 | 3 000,00
1

3 000,00 | 65 929,00
4 1 7 0 (Wynagrodzenia bezosobowe 3 0 0 0 , 0 0  j 1 5 0 0 , 0 0 0,001 1 5 0 0 , 0 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 18 9 6 9 , 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 | 21  9 6 9 , 0 0

4 3 0 0 (Zakup usług pozostałych 
1

1 1  0 0 0 , 0 0  | 
1 1

1 5 0 0 , 0 0 0,001 
1

9 5 0 0 , 0 0  j

26  j
1

|KULTURA FIZYCZNA I SPORT
1

1 1 
772 615,00 |

1 1
570,00

1
570,00

1
772 615,00 (

1
| 92605

1
| ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I

1 1 
30 000,00 | 570,00

1
570,00 | 30 000,00 |

( SPORTU 1 1 1
4 1 7 0 (Wynagrodzenia bezosobowe | 1 6  6 6 0 , 0 0  | 5 7 0 , 0 0 0 , 0 0 1 16  0 9 0 , 0 0  (

- f
i

4 3 0 0 | Zakup usług pozostałych 
i

5 5 5 0 , 0 0  | 
1 1

0 , 0 0 5 7 0 , Ooj  
1

6 1 2 0 , 0 0  j

1
i

1 1 
i i

r

i
j

RAZEM
1

13 424 306,00 | 10 570,00
l

10 570,00 | 13 424 306,00 |

<£>[)

Waldemar Lamh&weki


